Notícias na Fronteira

Jornal Oficial do Município de Bom Jesus - Paraíba

Criado em 05 de Novembro de 1985 - Publicado no Diário Oficial do Estado N.º 7.209 de 14/11/1985

Direção: SECOM ANO XXXIV - BOM JESUS - PB Redação: Jocerlan Guedes.

PUBLICAÇÕES

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL BOM JESUS - PB

JANEIRO DE 2019

JORNAL NOTÍCIAS NA FRONTEIRA 23 de janeiro de 2019. Jornal Oficial do município de Bom Jesus - PB - Fundado no dia 05 de Novembro 1985 Publicado no Diário do Estado nº 7.209 de 14/11/85 - PB

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00001/2019

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Presencial nº 00001/2019, que objetiva: Aquisição de combustíveis (etanol, gasolina e óleo diesel) graxas e lubrificantes, fornecidos de forma parcelada, destinados as diversas Secretarias do município, conforme solicitação das diversas Secretarias do município de Bom Jesus; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório em favor de: Maria de Fátima Cartaxo Andrade & Cla Ltda - R\$ 1.117.562,10.

Born Jesus - PB, 23 de Janeiro de 2019 ROBERTO BANDEIRA DE MELO BARBOSA - Prefeito

PUBLICAR: □ - Diário Oficial do Estado - 23.01.19

JORNAL NOTÍCIAS NA FRONTEIRA 23 de janeiro de 2019. Jornal Oficial do município de Bom Jesus - PB - Fundado no dia 05 de Novembro 1985 Publicado no Diário do Estado nº 7.209 de 14/11/85 - PB

ESTADO DA PARAÍBA FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM JESUS

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00001/2019

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Presencial nº 00001/2019, que objetiva: Aquisição de combustíveis (etanoi, gasolina e óleo diesel) lubrificantes, fornecidos de forma parceiada, destinados a frota de velculos do Fundo Municipal de Saúde de Bom Jesus, conforme solicitado; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório em favor de: Maria de Fátima Cartaxo Andrade & Cia Ltda - R\$ 292.660,00.

Bom Jesus - PB, 23 de Janeiro de 2019

DENISE BANDEIRA DE MELO BARBOSA - Gestora

PUBLICAR:

□ - Diário Oficial do Estado - 23.01.19

JORNAL NOTÍCIAS NA FRONTEIRA 23 de janeiro de 2019. Jornal Oficial do município de Bom Jesus - PB - Fundado no dia 05 de Novembro 1985 Publicado no Diário do Estado nº 7.209 de 14/11/85 - PB

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00002/2019

Nos termos do relativito final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Presencial nº 00002/2019, que objetiva: Contratação dos serviços de Cadastro, elaboração, Alimentações e Acompanhamentos de Projetos em todos os Ministérios e Governo do Estado pelos os sistemas nos itens a seguir, conforme solicitação; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório em favor de: IRAMILTON SATIRO DA NOBREGA -ME - R\$ 24.000,00.

Bom Jesus - PB, 23 de Janeiro de 2019 ROBERTO BANDEIRA DE MELO BARBOSA - Prefeito

PUBLICAR:

□ - Diário Oficial do Estado - 23.01.19

JORNAL NOTÍCIAS NA FRONTEIRA 23 de janeiro de 2019. Jornal Oficial do município de Bom Jesus – PB – Fundado no dia 05 de Novembro 1985 Publicado no Diário do Estado nº 7.209 de 14/11/85 – PB	
www.prefeiturabomjesus.pb.gov.br	Bom Jesus, 23 de janeiro 2019.

